
 1 

201JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120A, 74187, Jurbarkas, tel. (8 447) 72253 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719 

2017 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 7 

 
Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu:  

adresas http://www.jurbarkosc.lt/, skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 447) 72 253 
Kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su įstaigų vadovais dalyvavimo renginyje ir renginio apmokėjimo galimybes 

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio mok. 

Klausyto

jo 

mokestis 

Papildoma 

informacija 

5 d. 

13.00 val.  

Paskaita Jurbarko vaikų lopšelio - 

darželio „Nykštukas“ pedagogų 

bendruomenei „Smurto formos ir 

atpažinimo būdai“ (2 ak. val.) 

Jurbarko švietimo centro direktoriaus 

pavaduotoja, PPT psichologė Audronė 

Kriščiukaitienė 

 

Jurbarko vaikų 

lopšelis - 

darželis 

„Nykštukas“ 

- 

 

 

- - 

  

5 d.  
12.00 val. 

  

 

Seminaras VšĮ Šakių vaikų globos 

namų socialiniams darbuotojams,  
socialinių darbuotojų padėjėjams 

„Psichologinių žinių gilinimas 

dirbant su tėvų globos netekusiais 

vaikais“ (II d., 6 ak. val.) 

Jurbarko švietimo centro PPT  I 

kategorijos psichologė Nijolė 

Janonytė 

 

VšĮ Šakių 

vaikų globos 

namai, 

Kudirkos g. 

17, Šakiai 

- 

 

 

- 

III renginio dalis –  

05-10 d. 12.00 val.; 

dalyvavimas būtinas 

visose renginio dalyse. 

11 d. 

8.00 val. 

Edukacinė išvyka - seminaras 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų dorinio 

ugdymo ir kitų dalykų mokytojams 

„Garbingojo arkivyskupo Teofilio 

Matulionio asmenybė: autoriteto 

bruožai, padedantys ugdyti 

šiandieninio jaunimo vertybes“ 

 

 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų dorinio 

ugdymo (tikybos) mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė Rasa Greičiūtė 

 

 

Kaišiadorys, 

Kaišiadorių 

vyskupijos 

Sielovados 

centras 

 

 

Renginio kaina 1 

dalyviui, susidarius 

15 dalyvių grupei, 

11,00  € . 

Kaina tikslinama iki 

04-07 

 

 

 

 

1,74 € 

 

 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-06 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 
Išvykstama 8.00 val. iš 

Jurbarko švietimo centro 

automobilių stovėjimo 

aikštelės 

11 d. 

10.00 val.  

Seminaras ugdymo įstaigų lietuvių 

kalbos mokytojams ,,Kūrybos 

žingsniai besirengiant PUPP ir 

VBE rašiniui. Darbų analizė“ 

 

Lietuvių kalbos mokytoja ekspertė 

Nijolė Černauskienė 

 

Jurbarko  

švietimo  

centras 

 

10,00 € 

  

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-07 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

http://www.jurbarkosc.lt/


 2 

12 d.  

9.00 val. 

Seminaras - praktikumas Šakių r. 

Sintautų pagrindinės mokyklos 

pedagogų  bendruomenei 

„Kompleksinės pagalbos teikimas 

sutrikimų turintiems mokiniams. 

Atvejo analizė“ 

Šakių r. Gelgaudiškio „Šaltinio“ 

specialiojo ugdymo centro Švietimo 

pagalbos ir konsultavimo skyriaus 

vedėja, specialioji pedagogė 

metodininkė, psichologė Dalia 

Kasperavičienė, specialioji pedagogė/ 

logopedė metodininkė Aldona 

Virbauskienė, specialioji pedagogė 

metodininkė Jūratė Žilinskienė 

 

Šakių r. 

Sintautų 

pagrindinė 

mokykla 

 

Pagal sutartį  

Nr. 15-17 

 

 

 

 

0,87 € 
- 

12 d.  

12.00 val. 

Seminaras - praktikumas ugdymo 

įstaigų kūno kultūros mokytojams, 

sporto specialistams, treneriams 

„Bendravimas ir motyvacija sporto 

užsiėmimuose pagal amžiaus 

tarpsnius“  (II dalis, 6 ak. val.) 

 

BFB (biofeedback) specialistė, sporto 

psichologė Aistė Žemaitytė 

 

 

Jurbarko  

švietimo  

centras  

 

  

- 

 

 

- 
Dalyvavimas  būtinas 

visose renginio dalyse 

13 d. 

10.00 val. 

 

Mokymai Šakių r. Kidulių 

pagrindinės mokyklos pedagogų 

bendruomenei „Turizmo renginių 

vadovų mokymai“ 

 

UAB „Profus Baltics“ konsultantė 

Snieguolė Šutienė 

 

Jurbarko 

švietimo 

centras 

 

 

5,00 € 

 

 

- - 

13 d.  

10.00 val. 

 

Seminaras ugdymo įstaigų 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

ugdymo pedagogams „Turiningas, 

kūrybiškas ir įdomus pasirengimas 

mokyklai“ 

Vilniaus lopšelio - darželio „Krivūlė“ 

priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

ekspertė, priešmokyklinės ugdymo 

priemonės „Katino dienos“ 

skaitmeninės knygos pedagogams 

rengėja Aida Makutėnienė, Jurbarko 

vaikų lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

auklėtoja metodininkė Laimutė 

Nagrockienė ir kt. 

 

Jurbarko  

švietimo  

centras 

- 

  

 

 

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-11 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

13 d. 

10.00 val. 

Seminaras ugdymo įstaigų 

biologijos, chemijos mokytojams  

„Tiriamosios veiklos 

organizavimas tobulinant mokinių 

ugdymo(si) procesą“ 

Kauno r. Kulautuvos pagrindinės 

mokyklos chemijos mokytoja ekspertė 

Kolomba Bulotienė 

 

Jurbarko  

švietimo  

centras 
5,00 € 

  

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-11 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 



 3 

14 d. 

10.00 val. 

Seminaras ugdymo įstaigų užsienio 

kalbų mokytojams „Šiandieninė 

užsienio kalbų  mokymo 

didaktika – mokymo ir lavinimo 

aspektai“ 

 

LEU Humanitarinio ugdymo fakulteto 

Anglų filologijos ir didaktikos katedros 

vedėja dr. Gerda Mazlaveckienė  

 

 

Jurbarko  

švietimo  

centras 10,00 € 

  

 

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-10 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

19 d. 

12.00 val. 

 

Seminaras priešmokyklinio ugdymo 

pedagogams, pradinių klasių ir kitų 

mokomųjų dalykų mokytojams, 

švietimo pagalbos specialistams  

,,Skaitymas ir rašymas: patiriami 

sunkumai ir efektyvios mokymo(si) 

strategijos“ 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų 

pedagogų ir logopedų metodinio 

būrelio pirmininkė, Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinės mokyklos 

specialioji pedagogė Simona 

Dargienė, Jurbarko Vytauto Didžiojo 

pagrindinės mokyklos logopedė, 

Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro 

pagrindinės mokyklos logopedė Ligita 

Naujokienė  

 

 

 

Jurbarko  

švietimo  

centras - 

  

 

 

 

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-14 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

20 d. 

13.00 val. 

Seminaras - praktikumas Jurbarko r. 

ugdymo įstaigų užsienio kalbų 

mokytojams „Užsienio kalbų 

mokymąsi motyvuojanti strategijų 

ir metodų dermė“ 

Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės 

mokyklos vokiečių k. mokytoja 

metodininkė Raminta Damušienė,  

rusų k. vyr. mokytoja Vita Pakinkytė, 

anglų k. vyr. mokytoja Nomeda 

Vizbaraitė, anglų k. vyr. mokytoja 

Nadežda Labinskienė,  Tauragės 

„Šaltinio“ progimnazijos vokiečių 

kalbos mokytoja metodininkė Neringa 

Juknienė 

  

 

Jurbarko 

Vytauto 

Didžiojo 

pagrindinė 

mokykla 

- 

  

 

 

 

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-18 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

21 d. 

11.30 val. 

Edukacinis renginys Jurbarko r. 

ugdymo įstaigų matematikos 

mokytojams „Jurbarko krašto 

matematikai vakar ir šiandien. 

Matematinio ugdymo aktualijos“ 

(6 ak. val.) 

Vilniaus universiteto Matematikos ir 

informatikos fakulteto Matematinės 

informatikos katedros vedėjas doc. dr. 

Vilius Stakėnas, UPC Ugdymo turinio 

skyriaus gamtos, tiksliųjų mokslų ir 

technologijų poskyrio vedėja Albina 

Vilimienė ir kt. 

 

Jurbarko 

krašto 

muziejus,  

Židinio salė 
- 

  

 

 

 

- 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-14 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

22 d. 

12.00 val. 
Seminaras ugdymo įstaigų 

pedagogams  „Skirtingų kartų 

Kauno arkivyskupijos Jaunimo centro 

komanda 

Jurbarko A. 

Giedraičio-

Giedriaus 

 

- 

  

 

0,87 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-20 

www.jurbarkosc.lt 



 4 

susikalbėjimo galimybės XXI a.“ gimnazija  

 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

24 d. 

14.00 val. 

 

Mokymai pedagogams, neformaliojo 

švietimo organizatoriams ir kitiems 

darbuotojams „Turizmo renginių 

vadovų mokymai“ 

 

UAB „Profus Baltics“ konsultantė 

Snieguolė Šutienė 

 

Jurbarko 

švietimo 

centras 

 

 

5,00 € 

 

 

- 

Išankstinė registracija iki 

2016-03-20 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis 
REGISTRACIJA Į 

RENGINIUS 

26 d. 

13.00 val. 

 

Seminaras Jurbarko r. vidurinį 

ugdymą teikiančių mokyklų, 

gimnazijų mokytojams „Brandos 

darbo rengimo metodologiniai 

reikalavimai ir vertinimo 

kriterijai“ 

 

Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto Filosofijos ir 

komunikacijos katedros doc. Ilona 

Valantinaitė 

 

 

 

Jurbarko A. 

Giedraičio-

Giedriaus 

gimnazija 12,00 € 

  

 

 

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-24 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

Pastaba: užsiregistravus 

maksimaliam dalyvių 

skaičiui  (40 dalyvių) 

registracija stabdoma 

anksčiau 

27 d. 

13.00 val. 

Seminaras ugdymo įstaigų 

socialiniams pedagogams 

„Teisinis socialinio pedagogo 

veiklos kontekstas“ 

 

 

Socialinė pedagogė metodininkė 

Snaiguolė Eglė Kuosienė 

 

 

 

Jurbarko  

švietimo  

centras 

15,00 € 

  

 

 

1,74 € 

Išankstinė registracija iki 

2016-04-21 

www.jurbarkosc.lt 

(skiltis REGISTRACIJA 

Į RENGINIUS) 

Seminaras bus 

organizuojamas 

susidarius ne mažesnei 

20 klausytojų grupei.  

 

28 d.  

11.00 val. 

 

 

Teorinis - praktinis 3 dalių seminaras 

esamiems, būsimiems vadovams 

„Efektyvus vadovas. Koks jis ir 

kaip tokiu tapti?“ (III dalis, 6 ak. 

val.) 

Nevyriausybinės savanoriškos 

organizacijos „Kitas variantas“ 

įkūrėjas, vadovas, sertifikuotas 

patyriminių mokymų specialistas 

Tomas Kaulinskas 

Jurbarko  

švietimo  

centras 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

KITA VEIKLA 

 

Data 

 

Renginys 

 

Lektoriai/ Organizatoriai 

 

Vieta/ Kita informacija 

 

 

 10, 11, 12, 13, 14  d.  

8.00-17.00 val. 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo kursai (60 

Jurbarko švietimo centro PPT specialistai 

Renginio vieta:  Jurbarko švietimo centras,  

Dariaus ir Girėno g. 120A, Jurbarkas 



 5 

ak. val.) pedagogams, dirbantiems 

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ir bendrojo ugdymo programas, kurie 

nėra išklausę ne mažesnės apimties nei 

60 valandų arba 2 studijų kreditų 

kursų anksčiau arba studijų metu 

Išankstinė registracija iki 2017-04-06 

www.jurbarkosc.lt (skiltis REGISTRACIJA Į 

RENGINIUS) 

Kursų kaina - 87,00 € 

 

4, 11, 18, 25  d.  

18.30 val. 

Jurbarko komandų intelektinis žaidimas 

„Auksinis protas“ 
Jurbarko švietimo centro darbuotojai 

Jurbarko r. savivaldybės viešoji biblioteka 

10-24 d. 

 

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių, piešinių paroda ,,Velykų 

pasakos belaukiant“ 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų 

pedagogų ir logopedų metodinio būrelio 

pirmininkė, specialioji pedagogė Simona 

Dargienė, Jurbarko r. Jurbarkų darželio-

mokyklos logopedė Aušra Ališauskienė 

 

Jurbarko r. savivaldybės viešoji biblioteka 

METODINIŲ BŪRELIŲ VEIKLA  

Data Renginio/veiklos pavadinimas Organizatoriai 
Renginio/veiklos 

vieta 

4 d. 

14.00 val. 

Jurbarko ir  Šakių rajonų ugdymo įstaigų užsienio (anglų ir/ar 

vokiečių) kalbų mokytojų pasitarimas - praktikumas dėl užsienio 

k. valstybinių brandos egzaminų kalbėjimo dalies vykdymo ir 

vertinimo.  

Dalyviai – Jurbarko, Šakių r. ugdymo įstaigų užsienio (anglų, 

vokiečių) kalbų mokytojai, užsiregistravę dalyvauti 2017 m. 

užsienio k. (anglų ir/ar vokiečių) valstybinių brandos egzaminų 

kalbėjimo dalies vykdymo (vykdytojų sąrašas bus pateiktas) ir 

vertinimo darbe. 

Jurbarko r. savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė Genovaitė Pocevičienė, Jurbarko 

Naujamiesčio pagrindinės mokyklos anglų k. mokytoja 

metodininkė  Daiva Petrauskaitė, Jurbarko r. Vadžgirio 

pagrindinės mokyklos direktorius Sigitas Vaitiekūnas, 

Jurbarko A. Giedraičio - Giedriaus gimnazijos direktorius 

Alvydas Januškevičius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Jolanta Gudelienė 

 

Jurbarko Antano 

Giedraičio – Giedriaus 

 gimnazija 

10 d.  

10.00 val. 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų informacinių technologijų mokytojų 

metodinio būrelio narių susirinkimas dėl užduočių parengimo ir 

pasiruošimo rajoninei IT olimpiadai 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų informacinių technologijų 
mokytojų metodinio  būrelio pirmininkė Liudmila 

Norkaitienė 

V. Kudirkos g. 25, 

Jurbarkas 

PPT VEIKLA  

1. 
Nuolat  

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus,  jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų konsultavimas, informavimas. 

2. Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas. 



 6 

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas 

 Data, laikas Ugdymo įstaiga  Papildoma informacija 

3. 

3 d. 9.00 val. Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla  

 

 

 

 

 

 

 

Vertinimas atliekamas Pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje 

3 d. 9.00 val. Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla 

3 d. 9.00 val. Jurbarko r. Smalininkų L. Meškaitytės pagrindinė mokykla 

3 d. 9.00 val. Jurbarko lopšelis - darželis ,,Nykštukas“ 

7 d. 9.00 val. Jurbarko ,,Ąžuoliuko“ mokykla 

7 d. 9.00 val. Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla 

10 d. 9.00 val. Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla 

10 d. 9.00 val. Jurbarko lopšelis - darželis ,,Nykštukas“ 

19 d. 13.00 val. Jurbarko lopšelis - darželis ,,Nykštukas“ 

21 d. 9.00 val. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinė mokykla 

21 d. 9.00 val. Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla 

24 d. 9.00 val. Jurbarko r. Smalininkų L. Meškaitytės pagrindinė mokykla 

24 d. 9.00 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

28 d. 9.00 val. Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla 

28 d. 9.00 val. Jurbarko lopšelis - darželis ,,Nykštukas“ 

AJE VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas) 

Darbo laikas: II – IV  nuo 14.30 iki 19.30 val., V - nuo 14. 30 iki 20.30 val., VI- nuo 13.00 iki 20.30 val. 

El. paštas jurbarko.aje@gmail.com, Facebook: JŠC Atvira jaunimo erdvė 

Laikas  Veikla  Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai 

1 d.  
Dalyvavimas Kęstutėnų žygyje (organizuoja Lietuvos žygeivių 

asociacija) 
Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė 

4, 18, 25 d.  

16.00 val. 

6, 13, 20, 27 d.  

17.30 val. 

Gitaros užsiėmimai 
Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė, Edvinas 

Sutkus 

mailto:jurbarko.aje@gmail.com


 7 

4 d.  

5.30 val. 
Pirmos pagalbos užsiėmimas jaunimui 

Jurbarko r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė Živilė 

Gvildienė 

11 d.  JŠC Atviros jaunimo erdvės 3 metų gimtadienio šventė 
Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė, JGI 

koordinatorė Rita Sutkutė 

15 d.  Dalyvavimas akcijoje „Darom 2017“  Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė 

20 d.  

12.00 val.  

Mokinių Jurbarko r. Klausučių pagrindinės mokyklos apsilankymas 

AJE 
Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė 

22 d.  

nuo 11.00 val. 
Dalyvavimas Jurbarko dekanato organizuojamoje Jaunimo dienoje Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė 

Data derinama Lėkščiasvydžio užsiėmimai 
Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė, Edvinas 

Sutkus 

Data derinama Popietė Jaunimo parke Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė 

Data derinama Muzikinis žaidimas „Auksinė ausis“ 
Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė, savanoriai 

Augustė Pocevičiūtė, Laertas Mankus, Marius Meškauskas 

Pagal poreikį Momentinės akcijos, kitos jaunimo siūlomos veiklos, protmūšis Specialistė atviram darbui su jaunimu Laura Molčankinaitė 

JAUNIMO GARANTIJŲ INICIATYVOS PROJEKTAS „ATRASK SAVE“  

El. paštas jaunimas@jurbarkosc.lt 

 

13 d. 

13.00 val. 

Diskusija dėl projekto veiklų įgyvendinimo su  Girdžių seniūnijos seniūnu ir socialiniais  darbuotojais JGI koordinatorė Rita Sutkutė 

 

24 d. 

14.00 val. 

 Diskusija dėl projekto veiklų įgyvendinimo su Seredžiaus  seniūnijos seniūnu ir socialiniais  darbuotojais JGI koordinatorė Rita Sutkutė 
 

 

27 d. 

13.30 val. 

Diskusija dėl projekto veiklų įgyvendinimo su Skirsnemunės seniūnijos seniūnu ir socialiniais  darbuotojais JGI koordinatorė Rita Sutkutė 

23 d. 

13.00 val. 
Diskusija dėl projekto veiklų įgyvendinimo su Jurbarko seniūnijos socialiniais darbuotojais  JGI koordinatorė Rita Sutkutė 

27 d. 

13.30 val. 
Diskusija dėl projekto veiklų įgyvendinimo su Seredžiaus seniūnijos socialiniais darbuotojais JGI koordinatorė Rita Sutkutė 



 8 

 

Data  

derinama 

Akcijos  ,,Planuok karjerą atsakingai“ informacinis renginys Atviros jaunimo erdvės jaunimui ,,Renkuosi 

profesiją“ 

JGI koordinatorė Rita Sutkutė, 

Tauragės teritorinės darbo biržos 

Jaunimo darbo centro skyriaus vyr. 

specialistė Vida Jomantienė 
 

Nuolat 
Darbas su nesimokančiais ir nedirbančiais, TDB neregistruotais 15-29 m. jaunuoliais (NEET) iš Jurbarko, 

Jurbarkų, Eržvilko, Smalininkų, Girdžių, Skirsnemunės, Seredžiaus seniūnijų 

JGI koordinatorė Rita Sutkutė 

 

 

Papildoma informacija:  

 Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją 

konsultuojame telefonu (8 447) 72 253. 

 Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką iki einamojo 

mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt. 

 Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes. 

 Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras Kodas 193013719 AB 

DNB bankas  a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos mokama vardus, pavardes). 

 Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ skiltyje ir Jurbarko 

švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.). 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas  Audronė Kriščiukaitienė 

 

                                                                                                                            

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

